

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00246/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

23.779.573/0001-60 - PUBLICIDADE PATRIOTA IMPRESSOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lona</u> Marca: starflex Fabricante: starflex Modelo / Versão: starflex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão de lona em vinil 2,93m x 2,50m com instalação inclusa	Unidade	4	R\$ 550,0000	R\$ 255,9800	R\$ 1.023,9200
2	<u>Lona</u> Marca: starflex Fabricante: starflex Modelo / Versão: starflex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão de lona em vinil 3,00 m x 1,00 m com instalação inclusa	Unidade	4	R\$ 225,0000	R\$ 104,9800	R\$ 419,9200
3	<u>"papel impressão gráfica"</u> Marca: starflex Fabricante: starflex Modelo / Versão: starflex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panfletos 10 X 15 cm cor : 4x 4 material: papel couchê 150g (envernizado)	Unidade	20000	R\$ 0,1400	R\$ 0,0500	R\$ 1.000,0000
4	<u>Programa impresso</u> Marca: starflex Fabricante: starflex Modelo / Versão: starflex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folders Couchê 15x21 cm- fosco - 02 dobras material: papel couchê 150g (envernizado) impressão em policromia em 04 cores - frente e verso	Unidade	10000	R\$ 0,3200	R\$ 0,1100	R\$ 1.100,0000
5	<u>Lona</u> Marca: starflex Fabricante: starflex Modelo / Versão: starflex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banner 1,00m x 2,00 m - colorido- material : lona 280g- acabamento incluso: bastão e barbante	Unidade	10	R\$ 150,0000	R\$ 49,9800	R\$ 499,8000
6	<u>Lona</u> Marca: starflex Fabricante: starflex Modelo / Versão: starflex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banner 200x200 cm - Com Estrutura em metalon galvanizado 20/20 com trefilado • Colorido • Material: Lona 280gr com instalação inclusa	Unidade	5	R\$ 558,1700	R\$ 239,9800	R\$ 1.199,9000
7	<u>Adesivo colagem</u> Marca: starflex Fabricante: starflex Modelo / Versão: starflex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo de Vinil sólido impresso em reteverso tamanho:2,40m x 7,20m com instalação inclusa	Unidade	4	R\$ 1.706,3700	R\$ 749,9800	R\$ 2.999,9200
8	<u>Adesivo colagem</u> Marca: starflex Fabricante: starflex Modelo / Versão: starflex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Adesivo de Vinil sólido impresso em reteverso tamanho:2,40m x 1,00m com instalação inclusa obs: continuidade do item 07"	Unidade	4	R\$ 259,8300	R\$ 95,9800	R\$ 383,9200
9	<u>Adesivo colagem</u> Marca: starflex Fabricante: starflex Modelo / Versão: starflex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Adesivo de Vinil sólido impresso em reteverso tamanho: 2,40m x 2,00m com instalação inclusa"	Unidade	4	R\$ 459,1800	R\$ 191,9800	R\$ 767,9200

Total do Fornecedor: R\$ 9.395,3000

Valor Global da Ata: R\$ 9.395,3000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

